ỦY BAN NHÂN DÂN
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ NGHĨA GIANG
	     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-VHXH
	    Nghĩa Giang, ngày       tháng 8 năm 2025

	V/v báo cáo kết quả thực hiện chính sách trợ giúp xã hội
(ước thực hiện năm 2025,
dự toán năm 2026)

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 716/STC-QLNS, ngày 01/8/2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả thực hiện năm 2025 và xây dựng dự toán năm 2026 đối với chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

UBND xã Nghĩa Giang báo cáo kết quả ước thực hiện chính sách trợ giúp xã hội năm 2025 và kế hoạch năm 2026. (Theo phụ lục đính kèm).

Kính báo Sở Tài chính được biết và tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, Các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trương Văn Trung